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wi#sstado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Distribucion Géd@hdfi€a (Entidad

Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022

H

hora de Impresién

Fecha y | 24/jul./2022

11:53 a. m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso Ampliaciones /

Aprobado

(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
013 Hidalgo

$133,006,813.00

$5,868,374.19

$138,875,187.19

$55,347,879.14

$55,347,879.14

$55,347,879.14

$55,347,879.14

$83,527,308....

Sin Ramo/Dependencia

SACO'PE Ingenieria en Telematica
013 Hidalgo

$T33,0U6,5T3.UU

$9,808,37/4.TY

$T36,875,187. 1Y

$00,34/7,8/9.T4

$00,34/1,8/9.7T4

$00,34/7,8/9.T4

$00,34/7,8/9.T4

$83,0Z/7,3U3....

013 Hidalgo

$1,600,424.00 $2,105.39 $1,602,529.39 $242,524.99 $242,524.99 $242,524.99 $242,524.99 $1,360,004.40
PE Ingenieria en Telematica $T1,600,424.00 $2,105.39 $T1,602,529.39 $242,524.99 $242,524.99 $242,524.99 $242,524.99  $1,360,004.40
SDI00 SECRETARIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
$810,000.00 $0.00 $810,000.00 $356,236.89 $356,236.89 $356,236.89 $356,236.89 $453,763.11
SECRETARIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAI $8710,000.00 $0.00 $8710,000.00 $356,236.89 $356,236.89 $356,236.89 $356,236.89 $453,763. 11
Total Final $T35,417,237.00  $5,870,479.58 $T14T,287,716.58 $55,946,641.02 $55,946,641.02 $55,946,641.02 $55,946,641.02 ~ $85,341,075....
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